[316] Tolatókamera dinamikus rácsvonalakkal 120 000 32 400 152 400
A Gépjármű és extrák listaára 13 790 000 3 723 300 17 513 300
Kedvezmény -2 758 000 -744 660 -3 502 660
[CEC] CarGarantie Economy 48 hó / 200 eKm 0 0 0
A Gépjármű teljes ajánlati ára 11 032 000 2 978 640 14 010 640

tizennégymillió-tízezer-hatszáznegyven

Nettó ár regisztrációs adóval és extrákkal: 13.790.000Ft

Kedvezményes nettó ár regisztrációs adóval és extrákkal: 10.190.000Ft

Tisztelt Ügyfelünk!

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

A gépjármű 2025.03.27.